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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63019001M

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit ARENO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Lagjja 30-vjetori, Zona Kadastrale 8502, 
Godine tre kateshe me nr. Pasurie 17/11 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndërtim, rikonstruksion, restaurim, mirëmbajtje 
dhe administrim objektesh civile, industriale, turistike, 
tregtare, rezidenciale dhe infrastrukturore. Ndërtim pallatesh 
banimi, komplekseve rezidenciale, objekteve shumëkatëshe 
dhe veprave inxhinierike. Zbatim punimesh ndërtimi të të 
gjitha llojeve, punime gërmimi, betonimi, murature, 
fasadash, hidroizolimi, termoizolimi, instalime elektrike, 
hidraulike, mekanike dhe teknologjike. Sherbime projektimi, 
mbikqyrje dhe zhvillim pronash, investime ne pasuri te 
paluajtshme, blerje, shitje dhe dhenie me qira te objekteve. 
Prodhim, përpunim, montim dhe tregtim i profileve të 
aluminit, fasadave strukturore, dyerve, dritareve, 
konstruksioneve metalike dhe materialeve të ndërtimit. 
Import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë e materialeve 
të ndërtimit, aluminit, xhamit dhe aksesorëve të ndryshëm si 
dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
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Arben Ramadani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 17/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Ramadani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARENO
E-Mail: arenoshpk@gmail.com  
Telefon: +355699929488  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-632307-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C46D5-ABB3-4749-8C61-66701D73968D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C30749-2D89-4546-98E0-759875E69937

